АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2013 № 101-р
О мерах по разработке (формированию) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа Электросталь Московской области

В целях разработки (формирования) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с участием средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013-2015 гг. на территории городского округа Электросталь Московской области:

1. Образовать комиссию по разработке (формированию) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с участием средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013-2015 гг. на территории городского округа Электросталь Московской области.

2. Утвердить состав комиссии по разработке (формированию) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с участием средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013-2015 гг. на территории городского округа Электросталь Московской области (приложение № 1).

3. Комиссия по разработке (формированию) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с участием средств Государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013-2015 гг. на территории городского округа Электросталь Московской области выполняет комплекс мероприятий по подготовке документов (заявок) на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе выполняет разработку (формирование) и реализацию адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.
5. Источником финансирования публикации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Глава городского округа

А.А. Суханов
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 28.02.2013 № 101-р

Состав комиссии по разработке (формированию) и реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с участием средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на 2013-2015 гг. на территории городского округа Электросталь Московской области

Председатель Комиссии – Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Е.П. Алехин.

Заместитель Председателя Комиссии – Заместитель Главы Администрации городского округа – Председатель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области И.Ю. Волкова.
Члены Комиссии:

Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.М. Назаров;

Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Ю.И. Белоусов;

Заместитель Председателя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области М.А. Демина;

Начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области Д.В. Булатов;

Начальник управления по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области О.В. Дильдина;

Эксперт по перепланировке и переоборудованию жилых помещений и нежилых площадей отдела технического надзора по ремонту объектов муниципальной инфраструктуры муниципального учреждения «Управления муниципального заказа» Н.Е. Квасова;

Директор муниципального унитарного предприятия городского округа Электросталь Московской области «Комитет по строительству Администрации городского округа Электросталь Московской области» Б.В. Осадчий;

Директор муниципального унитарного предприятия городского округа Электросталь Московской области «Электростальский центр услуг» И.Ю. Семин;

Начальник Электростальского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области А.В. Портнов;

Начальник Электростальского отдела Ногинского филиала ГУП МО «МОБТИ» А.Б. Денисов (по согласованию).

Внесение данных в информационную систему «Реформа ЖКХ» выполняет первый заместитель директора муниципального унитарного предприятия городского округа Электросталь Московской области «Комитет по строительству Администрации городского округа Электросталь Московской области» С.С. Размазин.